
l
Rekonstrukce a rozšÍřenj kd Beseda - oprava WC

D O DATE K Č . 2
K E S M L O U V Ě O D Ĺ L O

Z E D N E 7 . 6 . 2 O 2 1

číslo smlouvy objednatele: 220/1S/2021

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků,
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami:

Ĺ. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Město Dačice
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Krajiřova 27, 380 13 Dačice 1
Ing. Karlem Macků - starostou města

00246476
CZ00246476
Česká spořitelna, a.s., jindřichův Hradec

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních:

Ing. Karel Macků - starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a prováděni stavby:

Ing. Karel Macků - starosta tel. č.

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech prováděni stavby:

pracovník odboru dotací a investic, tel.č

jako objednatel na straně jedné {dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel: Stylově s.r.o.
Sídlo:
Zápis v OR:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:
Datová schránka

Družstevní181, 378 56 Studená
C 30322 vedená u Krajského soudu v českých Budějov'c'ch

Be. janem Novákem - jednatelem
096 22 543
CZ 096 22 543
Moneta Money Bank

ykdpdds

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za zhotovitele ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech prováděni stavby:

stavbyvedoucí {ve smyslu ust. § 153 odst. la 2 zákona č. 183/2006 Sb.)

-1-



Rekonstrukce a rozšÍřeni KD Beseda - oprava WC

zástupce stavbyvedoucího

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

(společně dále také jako ,,smluvní strany")

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 7. 6. 2021, číslo smlouvy
objednatele 220/1S/2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 8. 2021, o provedení kompletního a
funkčního díla - stavby: ,,Rekonstrukce a rozšIřenI KD Beseda - oprava WC", která byla uzavřena mezi
objednatelem městem Dačice a zhotovitelem Stylově s.r.o. (dále jen ,,smlouva").

2. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna termínu provedení díla na základě žádosti zhotovitele.
Zhotovitel požádal o prodloužení termínu pro provedeni díla z důvodu zvýšené vlhkosti nově
provedených podlah a omítek, které nevysychají tak rychle, jak bylo předpokládáno. Z tohoto důvodu
nebude možné včas provést nové keramické obklady stěn a podlahy.

III. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

1. V článku 3. DOBA PLNĚNÍ, STAVENIŠTĚ se odst. 3.1 smlouvy měnítak, že odstavec 3.1 nově zni:

,,3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 7. 9. 2021. Součástí provedení díla je jeho předání a
převzetí objednatelem dle článku 7. této smlouvy."

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každé s platnosti originálu, ze kterých dvě
obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

3. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

4. Pro případ, že tento dodatek č. 2 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepIšI s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Dačice na její AS:.
schůzi konané dne 4L?. ZULA pod č. usnesení 4g 03 l ?íiRM/2021 nadpoloviční většinou hlasů a

tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 podléhá zveřejněni v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejněni zajistí objednatel.

-2-



Rekonstrukce a rozšÍřenj kd Beseda - oprava WC

7. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

, ,, 27. 08. 2021 27. 08. zo:n
V Dačicích Ve Studené dne

Za objednatele: TO Z'

"",'j;)'

za město Dači,,
Č Ĺ c8>

zhotovitele:

Ing. Karel Macků

IČ

za Stylově .r.o.
Be. Jan Novák

starosta jednatel

-3-


